SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT

THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 17 tháng 4 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 18/4/2022 đến 23/4/2022)

Ngày Nội dung công việc
Phụ trách

Thực hiện, quản lý

Thứ Hai

(18/4)

- Áp dụng TKB mới từ ngày 18/4/2022. Các lớp 12 bắt

đầu ôn thi tốt nghiệp THPT (Tuần 1).

- Tiến hành sinh hoạt dưới cờ theo TKB; tuyên truyền

an toàn vệ sinh thực phẩm theo kế hoạch.

- HT, các PHT dự họp tại trường THPT Hoàng Diệu

theo Thư mời số 699/GM-SGDĐT ngày 15/4/2022 của

Sở GDĐT Sóc Trăng.

- Phó HT Huỳnh Vũ Lam, thầy Dương Văn Trung dự

họp tại Sở GD&ĐT theo Quyết định số 480/QĐ-

SGDĐT ngày 15/4/2022 của Sở GDĐT (14:00).

- GVCN khối 12 nhập hạnh kiểm học kì II và cả năm

của HS vào vnedu.

- HT, các PHT kiểm tra tình hình phòng, chống dịch,

VSMT, dạy và học, ôn thi đến hết tuần.

Toàn trường

BGH, ĐTN, Y tế,

GVCN12, GVCN11

T.Huy; T.Lam;

C.San

T. Lam

GVCN 12

T.Huy; T.Lam;

C.San

Thứ Ba

(19/4)

- Kiểm tra kết quả năm học khối 12, khóa dữ liệu điểm

số, hạnh kiểm K12.

- HT làm việc với Công đoàn ngành GD.

T.Lam

Thứ Tư

(20/4)

- HT duyệt kết quả năm học khối 12

- Đảng ủy họp tiếp đoàn giám sát của Thành ủy đến làm

việc (14:00)

T. Huy

Đảng ủy

Thứ Năm

(21/4)

- PHT Huỳnh Vũ Lam, thầy Dương Văn Trung tham gia

chấm thi GVCN giỏi cấp tỉnh đến hết ngày 23/4/2022.

- Thông báo hướng dẫn nội dung SHL đến GVCN.

T. Lam

C.San

Thứ Sáu

(22/4)

- Xây dựng kế hoạch kiểm tra chéo hồ sơ lớp 12.

- Thống kê tình hình ôn thi 12 (Tuần 1).

- Thầy Hứa Tiên Sùng tham gia thi đấu môn Bóng bàn

tại Đại hội TDTT tỉnh Sóc Trăng lần thứ IX năm 2022

(theo QĐ số 424/QĐ-SGDĐT ngày 15/4/2022 của Sở

GDĐT).

T.Huy, TTVP

BGH

T.Sùng

Thứ Bảy

(23/4)

Các PHT và các bộ phận có liên quan gửi lịch công tác

tuần sau về HT.

Chủ nhật

(24/4)

HT, các PHT, ĐTN, GVCN 12 và HS 12 dự Hội nghị tư

vấn tuyển sinh do SGD tổ chức (Có thông báo riêng).

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do Hiệu trưởng, các Phó

Hiệu trưởng chủ trì.
 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy